
ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Družby 1014/19, Plzeň 312 

00, Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

 

 
 

Uživatelský manuál vzduchové pistole Gamo P-800 a P-900 
 

  

Technická data:  

 

 

 

 

  

 

 

 

Napínání zbraně: 
Otevřenou dlaní stlačte sklápěcí hlaveň dolů na doraz. 

Zajištění zbraně: 
Pokud na tlačítku pojistky nevidíte červenou výstražnou barvu, potom je spoušť pistole zajištěná. 

Seřizování hledí: 

Korekce stranové úchylky: 
Střely dopadají vlevo — pootočte seřizovacím šroubkem A ve směru hodinových ručiček. 

Střely dopadají vpravo - pootočte seřizovacím šroubkem A proti směru hodinových ručiček. 

Bezpečnostní pravidla: 
1. Vzduchové zbraně nejsou hračky a proto je mohou používat jen dospělé osoby. 

2. Nikdy nemiřte na osoby nebo zvířata, i když je zbraň vybitá. 

3. Vždy miřte jen na bezpečný terč a neopomeňte se ujistit, že nezakrývá jiné objekty. Taktéž se přesvědčte o tom, zda jeho pozadí 

nebude vaše střely odrážet. 

4. Při manipulaci se zbraní nebo při jejím napínání držte prsty bezpečně mimo spoušť. 

5. Dokud nejste připraven ke střelbě, pistoli nenabíjejte. S nabitou zbraní nechoďte, neběhejte a neskákejte. Nikdy neukládejte 
nabitou vzduchovou zbraň do vozidla. I když zbraň je vybitá, zajistěte ji pojistkou. 

6. Po ukončení střelby a před uložením zbraně se vždy přesvědčte, zda v nábojové komoře nezůstala střela. 

7. Zbraň a střelivo ukládejte odděleně, pokud možno pod zámek. 
8. Zbraň a střelivo vždy uložte bezpečně z dosahu dětí. 

9. Nikdy nestřílejte na cíl, který by mohl vaše střely odrazit nebo odchýlit. Nestřílejte do vody nebo na vodní hladinu. 

10. Pokud jste pod vlivem alkoholu nebo drog, zbraň nesmíte použít. 
11. Před střelbou se vždy přesvědčte, zda za terčem nejsou osoby nebo objekty, které by vaše střely mohly zranit nebo poškodit. 

12. Na zbrani nedělejte žádné úpravy nebo změny. Pokud přijde k funkční závadě, obraťte se na profesionálního puškaře. 

Nepokoušejte se závadu odstranit sám, jsou k tomu nutné speciální nástroje, bez kterých by oprava mohla být nebezpečná. 
13. Za následky nesprávné manipulace a použití vzduchové zbraně nenese odpovědnost výrobce ani prodejce zbraně. Za škody, které 

budou zbraní způsobeny, odpovídá výhradně uživatel zbraně. 
14. Nejdříve přemýšlejte, potom teprve střílejte. 

15. Nedoporučujeme vzduchovou zbraň používat osobám mladším 16ti let.  

  
 

 

 
 

Kontakt:          

WWW.ALFATACTICAL.CZ - zásilkový obchod, specializovaná prodejna 

W. T. A. service s.r.o. 

Družby 1014/19, Plzeň 312 00 
Reklamace:    777 649 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 
Technické dotazy:    774 949 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 

Telefonické objednávky:  725 927 460 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod  

Tel.: 00420377223796, FAX:00420377223797 
e-mail: info@alfatactical.cz 
http://www.alfatactical.cz 
 
 
 
 

Ráže: 

Spoušť: 

Dostřel: 

Celková délka zbraně: 

Hmotnost: 

4,5 mm (.177) 

dvoustupňová 

245 m 

295 mm 

0,55 kg 

http://www.alfatactical.cz/
mailto:info@alfatactical.cz
http://www.alfatactical.cz/
https://www.docufreezer.com


ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Družby 1014/19, Plzeň 312 

00, Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

 

 
ZÁRUČNÍ LIST 

 

Výrobek: P900 

 

Výrobce: GAMO 

 

v. č.:  

 

Délka záruky: 24 měsíců od data prodeje 

 

Výrobek prošel předprodejním servisem naší firmy. 

Doufáme, že jeho používání splní Vaše nároky a přinese Vám skutečnou radost a požitek. 

 

 

PROTOKOL O PRODEJI ZBOZI A JEHO PŘEVZETÍ DO OPRAVY 

Datum prodeje: 

Podpis prodejce a razítko: 

 

 

 

Reklamaci uplatňuje:  

Bydliště:  

Telefon:  

Občanský průkaz č: 

Reklamaci přijal (jméno a razítko): 

 

Reklamované zboží:                                v. č.: 

Vytýkané závady: 

 

 

 

Reklamace vrácena dne: 

 

 

Předáno do opravy dne:  

Přijato z opravy dne: 

 

Vyjádření servisního technika: 

 

 

 

 

 



ALFATACTICAL. CZ, W.T.A. service s.r.o., ZBRANĚ  – MILITARY equipment, Družby 1014/19, Plzeň 312 

00, Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz  

 

 

 

Záruční podmínky 

1. Dodržování obvyklého způsobu užívání, obsluhy a údržby výrobků, zcela v souladu s 

návodem k užití. 

2. Zjevné vady je nutno reklamovat ihned při přejímce. 

3. Záruka se vztahuje na všechny vady výrobku, pro které se výrobek stal 

nepouživatelným, následkem vadného materiálu nebo vad ve výrobě. 

4. Prodejce neručí za vady vzniklé přirozeným stárnutím a opotřebením, nevhodným 

uskladněním, neopatrnou dopravou, mechanickým poškozením, špatnou údržbou nebo 

používáním výrobku k jiným účelům, než ke kterým je výrobek určen. 

5. Záruka se dále nevztahuje na mechanické poškození nepřípustnými zásahy, na 

poškození neodvratnou událostí (živelná pohroma) nebo vyšší mocí. 

6. Podmínkou plnění záruky je předložení řádně vyplněného záručního listu. Záruční 

nároky zanikají při svévolných změnách původních zápisů v záručním listě. 

7. Záruční nároky se uplatňují: 

přímo u prodejny, kde byl výrobek zakoupen 

u firmy ALFATACTICAL. CZ, W. T. A. service s.r.o., ZBRANĚ – MILITARY 

equipment Družby 1014/19, Plzeň, Tel.:00420377223796, FAX.:00420377223797, 

info@alfatactical.cz,www.alfatactical.cz Při uplatňování záruky je nutno předložit: 

dotyčný výrobek a popis závady řádně vyplněný záruční list příslušný prodejní doklad 

8. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. 

9. Při záruční reklamaci má zákazník právo na bezplatné odstranění závady. Výměna 

výrobku nebo zrušení smlouvy se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů. 

10. Zákazník prohlašuje, že závada na věci nevznikla jeho neodborným zásahem nebo 

zaviněním, případně že závadu svou nedbalostí neumožnil. 

11. Zákazník uplatňující reklamaci souhlasí s případnou úhradou přímo vynaložených 

nákladů souvisejících s vyřízením předmětné reklamace, pokud reklamace ze strany 

dodavatele nebude uznána jako oprávněná a bude následně dodavatelem zamítnuta. 

12. Zákazník souhlasí s tím, že zaplatí práci při odstraňování závad věci, které 

nereklamoval, a nejsou zapsány v tomto reklamačním listě, avšak jsou nutné k 

správnému chodu věci. 

13. V případě technické závady při užití zbraně a to i včetně její případné destrukce a 

následné reklamace, je nedílnou podmínkou posouzení a uznání této reklamace 

předložení použité munice a to vystřelené i nevystřelené. 

 

Kontakt:          
WWW.ALFATACTICAL.CZ - zásilkový obchod, specializovaná prodejna 

W. T. A. service s.r.o. 

Družby 1014/19, Plzeň 312 00 
Reklamace:    777 649 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 

Technické dotazy:    774 949 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 

Telefonické objednávky:  725 927 460 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod  

Tel.: 00420377223796, FAX:00420377223797 

e-mail: info@alfatactical.cz 

http://www.alfatactical.cz 
 

http://www.alfatactical.cz/
mailto:info@alfatactical.cz
https://www.docufreezer.com

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark0

